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TMOK Olağan Mali Genel Kurulu Yapıldı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) 2022 
yılı Olağan Mali Genel Kurul Toplantısı, 25 Mart 
2023 tarihinde Olimpiyatevi’nde düzenlendi.

Divan Başkanlığını Murat Kaya’nın ve Başkan 
Yardımcılığını Rüveyde Suzan Kum’un ve 
Kâtipliğini Sevim Güllü ile Sinan Mısırlı’nın yaptığı 
Mali Genel Kurul, Cumhuriyetimizin Kurucusu 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, şehitlerimiz, 
deprem ve sel felaketlerinde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımız için saygı duruşu yapılması ve 
İstiklal Marşımızın okunması ile başladı. Ardından 
Türk sporuna ve Olimpik Harekete katkıları olan 
vefat etmiş TMOK Üyeleri anıldı.

Genel Kurulda TMOK Başkanı Prof.Dr. Uğur 
Erdener ve TMOK Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan TMOK’un 2022 faaliyetleri ve 2023 
planlamaları ile ilgili konuşmalarını yaptılar. 
TMOK’un 2022 faaliyetler video sunumunun 
gösteriminin ardından kesin hesap ve mali durum 
ile Denetleme Kurulu raporları onaylandı ve 
TMOK Yönetim ve Denetim Kurulları oy birliği 
ile ibra edildi. Üyelerin 2023 tahmini bütçesini 
onaylaması ile Olağan Mali Genel Kurul sona erdi.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

2022 Faaliyet Raporu için tıklayınız.
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Gangwon 2024 Kış Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’na İki Takım Kotası

TMOK Desteğiyle Düzenlenen TTF Eğitici Eğitimi 
Programında Dördüncü Kademe Eğitimi Sona Erdi

Curling kadın ve erkek genç milli takımlarımız 
2022 ve 2023 Dünya Gençler Şampiyonalarında 
aldıkları dereceler ile 19 Ocak – 2 Şubat 2024 
tarihleri arasında Güney Kore’nin Gangwon 
eyaletinde düzenlenecek Gangwon 2024 Kış 
Gençlik Olimpiyat Oyunları’na karışık takım ve 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) 
antrenörlerimizin teknik gelişimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla yürüttüğü “Antrenör Gelişim 
Seminerleri ve Destek Programları” çerçevesinde, 
TMOK desteği, Uluslararası Tenis Federasyonu 
(ITF) ve Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) iş birliği 
ile yürütülen Tenis Antrenör Kursu Eğitici Eğitimi 
tamamlandı. Proje kapsamındaki dördüncü seviye 
eğitimi olan “TTF 4. Kademe Antrenör Kursu Eğitici 
Eğitimi”, 14 – 24 Mart 2023 tarihleri arasında 
Ankara’da gerçekleştirildi.

Günümüz antrenörlük seviyesinin tüm 
gereksinimlerini karşılayacak en etkili antrenör 
eğitimi sistemini elde etmek amacıyla hazırlanan 
ve antrenör eğitmeni Hrvoje Zmajic ve TTF 
Teknik Direktörü Nicolas Kelaidis tarafından 
verilen eğitimlere toplam 39 kursiyer antrenör 
katıldı. Katılımcılar eğitimlerde ileri antrenman 

karışık çiftler takım kotaları kazandı. Böylece Team 
Türkiye’nin Gangwon 2024 için kazandığı toplam 
kota sayısı daha önce kısa kulvar sürat pateninde 
kazandığımız iki kota ile birlikte 8’e ulaştı. 

Detaylı bilgi için tıklayınız.

modellemeleri, teknik ve taktik antrenman 
planlaması gibi teorik ve pratik derslerle kendilerini 
geliştirme, ardından yapılan değerlendirme 
toplantıları ile öğrendiklerini pekiştirme ve kendi 
performansları hakkında geri bildirim alma şansı 
buldular.

TTF’nin Eğitici Eğitimi Programı kapsamında TMOK, 
toplam 30.000 ABD Doları finansal destek sağladı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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2023 Avrupa Salon 
Atletizm Şampiyonası’nda 
Tuğba Danışmaz’dan Altın 
Madalya
İstanbul’un ev sahipliğinde Ataköy Atletizm 
Salonu’nda 2-5 Mart tarihleri arasında düzenlenen 
Avrupa Salon Atletizm Şampiyonası’nda milli 
atletimiz Tuğba Danışmaz üç adım atlamada 14.31m 
derecesiyle kendisine ait Türkiye rekorunu kırarak 
altın madalya kazandı.

Milli Atıcılarımız’dan İki Altın Bir Bronz Madalya

05-13 Mart 2023 tarihleri arasında Estonya’nın 
Tallin kentinde düzenlenen Havalı Silahlar 
Avrupa Şampiyonası’nı milli atıcılarımız bir altın 
bir bronz olmak üzere iki madalya ile tamamladı.

Yusuf Dikeç, İsmail Keleş ve Buğra Selimzade’den 
oluşan 10m Havalı Tabanca Erkekler Takımımız, 
finalde Almanya’yı 16-14 yenerek altın madalya 
kazanırken, Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda 

Tarhan’dan oluşan 10m Havalı Tabanca Karışık 
Takımımız Çekya’yı 16-4 mağlup ederek bronz 
madalyanın sahibi oldular.

Katar’ın başkenti Doha’da düzenlenen Plak 
Atışları Dünya Kupası’nda ise Trap kategorisinde 
ülkemizi temsil eden milli sporcumuz Oğuzhan 
Tüzün altın madalya kazandı.

Haber Bülteni

3



U23 Avrupa Güreş Şampiyonası’nda 2’si Altın 
Toplam 17 Madalya
Romanya’nın başkenti Bükreş’te 13-19 Mart 
2023 tarihlerinde düzenlenen U23 Avrupa Güreş 
Şampiyonası’nı Türkiye 2 altın, 4 gümüş, 11 bronz 
madalya ile ülke sıralamasında Avrupa ikincisi 
olarak tamamladı. Grekoromen Milli Takımımız 
tarihte ilk defa takım halinde U23 Avrupa 
Şampiyonu olurken, Kadınlar ve Serbest Stil Milli 
Takımımız ise Avrupa ikincisi oldu. Şampiyonadaki 
altın madalyalarımız kadınlarda Zeynep Yetgil ve 
Nesrin Baş’tan geldi.

Antalya Grand Slam’de Milli Judocularımızdan Bir Altın 
İki Bronz Madalya

Antalya ev sahipliğinde 31 Mart - 2 Nisan tarihleri 
arasında düzenlenen, Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’na kota ve puan veren 2023 Antalya Judo 
Grand Slam’de kadınlar +78 kiloda Kayra Sait altın, 

Hilal Öztürk bronz ve erkekler +100 kiloda İbrahim 
Tataroğlu bronz madalya kazandı. Türkiye bir altın 
ve iki bronz madalya ile genel sıralamada beşinci 
oldu.

Haber Bülteni
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Artistik Cimnastik 
Dünya Kupası’nda Adem 
Gümüş, Ferhat Bronz 
Madalya Kazandı
Katar’ın başkenti Doha’da 1-6 Mart tarihlerinde 
düzenlenen Artistik Cimnastik Dünya Kupası’nda 
milli cimnastikçilerimiz bir gümüş bir bronz 
madalya kazandı. Adem Asil halka aletinde aldığı 
15.033 derecesi ile ikinci olurken, Olimpiyat 3.sü 
cimnastikçimiz Ferhat Arıcan, paralel bar aletinde 
14.733 derecesi ile yarışmayı üçüncü olarak 
tamamladı.

Uluslararası Kahraman Bagatır 
İlkbahar Okları Turnuvası’nda 12 
Madalya
Türkiye Okçuluk Federasyonu 
tarafından düzenlenen ve ilk uluslararası 
açık hava yarışması olan Kahraman 
Bagatır İlkbahar Okları Turnuvası, 
31 Mart tarihinde gerçekleştirilen 
madalya atışları ile tamamlandı. 
Toplamda 18 sporcumuzun mücadele 
ettiği yarışmada millilerimiz bireysel 
kategorilerde 4 altın, 3 gümüş ve 
1 bronz; takımlarda ise 2 altın 2 gümüş 
olmak üzere toplamda 12 madalya 
kazandı.

Nisanur Erbil 
Gençler Dünya 3.sü

Bulgaristan’ın Filibe kentinde 
1-9 Nisan tarihlerinde düzenlenen 
Gençler ve Yıldızlar Dünya Eskrim 
Şampiyonası’nda, genç kadınlar 
kılıçta ülkemizi temsil eden milli 
sporcumuz Nisanur Erbil, yarışmayı 
bronz madalya ile tamamlayarak 
Dünya 3.sü oldu.

Haber Bülteni
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Emre Kutalmış Ateşli’den 
Çin’de Gümüş Madalya
Çin’in Wuxi 
kentinde 2-3 
Nisan tarihlerinde 
düzenlenen ve Paris 
2024 Olimpiyat 
Oyunları’na kota 
puanı veren 
Taekwondo Grand 
Slam Şampiyonları 
Serisi’nde erkekler 
+80 kiloda milli 
sporcumuz Emre 
Kutalmış Ateşli 
gümüş madalya 
kazandı.

Hatice Kübra İlgün’den 
Altın Madalya
Avusturya’nın 
İnnsbruck kentinde 
1-2 Nisan’da 
düzenlenen 
ve Paris 2024 
Olimpiyat 
Oyunları’na kota 
puanı veren 
Avusturya Açık 
Taekwondo 
Turnuvası’nda 
kadınlar -57 kiloda 
milli sporcumuz 
Hatice Kübra İlgün 
şampiyon oldu.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) ilköğretim 
öğrencilerine spor kültürü ve sevgisi aşıladığı Spor 
Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi OLİ, İstanbul, Yalova 
ve Eskişehir’de 11 bin öğrenciye spor kültürü aşıladı.

7 Mart tarihinde Eskişehir’de gerçekleşen sunumda 
depremden etkilenen 200’ü aşkın çocuk ile sporun 
iyileştirici gücü bir araya geldi. Eskişehir Doğan 
Aslanbey Yurdu’nda depremden etkilenen çocuklar 
ve aileleri için gerçekleştirilen sunumda katılımcılar 
keyifli anlar yaşarken, sporun faydalarını eğlenerek 
öğrendiler.

OLİ 3 Kentte 11 Bin Öğrenci ile Buluştu

Haber Bülteni
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Paris 2024 Bilet Çekiliş Süreci İkinci Kez Başladı
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları müsabakalarına 
ve Açılış - Kapanış Törenlerine bilet almak 
isteyen sporseverler için ikinci çekiliş süreci 
15 Mart – 20 Nisan 2023 tarihleri arasında 
yürütülecek.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nın coşkusunu 
yerinde yaşamak, takip ettikleri spor ve 
sporcuları yarışma tesisinde izlemek ve 
desteklemek isteyen sporseverler 20 
Nisan 2023’e dek sürecek olan çekilişe 
tickets.paris2024.org üzerinden e-posta 
adresleri ile kaydolarak katılabilecekler.

1 Aralık 2022 – 31 Ocak 2023 tarihleri arasında 
düzenlenen çekilişe katılarak başarılı olan 
kişiler her biri üç yarışmadan oluşan “Make 
Your Games (Kendi Oyunlarını Yap)” paketlerini 
oluşturma ve satın alma imkânı bulmuştu.

15 Mart – 20 Nisan 2023 tarihleri arasında 
düzenlenecek çekiliş sonucunda ise 
sporseverler her bir müsabakaya ve Açılış – 
Kapanış Törenlerine tek bilet alma şansı elde 
edecekler.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları Gönüllü Başvuruları 
Başladı
Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları 26 Temmuz 
– 11 Ağustos 2024 tarihleri arasında 
düzenlenecek. Yüz yıl aradan sonra Paris’te 
düzenlenecek Oyunlar için gönüllü başvuruları 
ise 22 Mart – 3 Mayıs 2023 tarihleri arasında 
Paris 2024’ün resmi web sitesi üzerinden 
yapılacak.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda gönüllü 
olarak yer alacakları, Oyunların eşsiz atmosferini 
yaşamak, dünyanın her yerinden elit sporcular 
ve insanlar ile tanışmak, tarihteki en açık 
Olimpiyat Oyunları’ndan birinin parçası olmak 
gibi fırsatlar bekliyor olacak.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları gönüllü 
başvurusu ve detaylı bilgi için tıklayınız.

Haber Bülteni

7

tickets.paris2024.org
https://www.paris2024.org/en/volunteers/


TMOK’tan Marmara Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi Öğrencilerine Sporcuların Çift Kariyerlerine 
Destek Sunumu
Avrupa Birliği Erasmus+ Spor Programı 
finansmanı ile Polonya Olimpiyat Komitesi 
liderliğinde, Türkiye, Sloveyna, Litvanya, 
Yunanistan olmak üzere 5 ulusal Olimpiyat 
komitesinin iş birliğinde yürütülen “Sporcuların 
Çift Kariyerlerine Destek – OCDC” Projesi 
kapsamında TMOK Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Londra 2012 Olimpiyat Oyunları’na katılan 
A Milli Kadın Voleybol Takımımızın Kaptanı Esra 
Gümüş Kırıcı, Marmara Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi öğrencilerine çevrim içi olarak 23 Mart 
Perşembe günü online olarak sunum düzenledi

Düzenlenen sunumda öğrencilere, doğru eğitimi 
seçme, eğitim ve spor yönetimi ve yeni kariyere 
geçiş konularında bilgi verildi.

Haber Bülteni
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